ПРОТОКОЛ № 30-14/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
на Западно-Сибирской железной дороге,

состоявшегося 08 сентября 2014 года
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.
	…
	…
	Заместитель председателя ПРГ

	2.
	…
	…
	Член ПРГ

	3.
	…
	…
	Член ПРГ

	4.
	…
	…
	Член ПРГ

	…
	…
	Секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 5 человек. Приняли участие – 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе № ОК/009/ЗСИБ/0019 на право заключения договора аренды нежилого (офисного) помещения для размещения работников Кузбасского центра по работе с клиентами филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2014-2015 году.
2. …
По пункту 1 повестки дня
	Дата и время проведения процедуры вскрытия конвертов:
	08.09.2014, 16-00

	Место проведения процедуры:
	630001, г.Новосибирск, ул.Жуковского, д.102

1.1. Установленный документацией о закупке срок окончания подачи заявок на участие в открытом конкурсе - 05.09.2014 16-00.

1.2. К установленному документацией о закупке сроку поступила одна заявка:

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Аренда нежилого (офисного) помещения для размещения работников Кузбасского центра по работе с клиентами филиала ОАО «ТрансКонтейнер» на Западно-Сибирской железной дороге в 2014-2015 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	570 000 Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Омега-Плаза»

ИНН 4205255504; КПП 420501001;
ОГРН 1124205002283

Юр. адрес: 650065, Россия, г.Кемерово, пр.Ленина, д.146/1, кВ.128

	Номер заявки в журнале регистрации:
	104

	Дата и время подачи заявки:
	05.09.2014 13-20 (экспресс-почта)

	Срок действия договора:
	11 месяцев со дня подписания договора

	Сведения об объеме предоставляемых услуг:
	Объем предоставляемых услуг определяется исходя из потребностей Заказчика, указанных в документации о закупке

	Сведения о предоставленных документах

	Документ
	Отметка о наличии
	Комментарий

	Заявка на участие в конкурсе (приложение № 1 к документации о закупке)
	Наличие

	Сведения о претенденте (приложение № 2 к документации о закупке)
	Наличие

	Финансово-коммерческое предложение (приложение № 3 к документации о закупке)
	Наличие

	В случае если претендент, участник не является плательщиком НДС, документ, подтверждающий его право на освобождение от уплаты НДС
	Наличие

	Заявление претендента о неприостановлении его деятельности в порядке, предусмотренном Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях
	Наличие

	Заявление претендента об отсутствии возбужденного в отношении него дела о несостоятельности (банкротстве) на дату подачи Заявки на участие в Открытом конкурсе
	Наличие

	Копии учредительных документов, составленных и заверенных в соответствии с законодательством государства регистрации претендента (для юридического лица), копии документов, удостоверяющих личность (для физических лиц)
	Наличие

	Выданная не ранее чем за 30 дней до дня размещения извещения о проведении открытого конкурса выписка из единого государственного реестра юридических лиц
	Наличие

	Протокол/решение или другой документ о назначении должностных лиц, имеющих право действовать от имени претендента, в том числе совершать в установленном порядке сделки от имени претендента, без доверенности (копия, заверенная претендентом) или доверенность на работника, подписавшего Заявку, на право принимать обязательства от имени претендента, в случае отсутствия полномочий по уставу
	Наличие

Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней от даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании.
	Заместитель председателя ПРГ
	__________________________
	…

	Члены ПРГ:
	__________________________
	…

	__________________________
	…

	__________________________
	…

	Секретарь ПРГ
	__________________________
	…

«08» сентября 2014 г.